

Fiskere reddet fra drukning

— Jeg handlet kun på refleks, sier Bjørn Egeberg (30). Igår reddet han livet til to menn som gikk gjennom isen utenfor Hvalstrand i Asker. — Bjørn er dagens helt, sier en av de som ble reddet.

HANS-PETTER
FAGERLI
HANS O. TORGENSEN
(foto)

Tre minutter etter klokken 11 igår ble det slått full alarm ved Asker og Bærum politikkammer. En melding om at to menn var gått gjennom isen førte til storutrykning med politi, ambulanser, dykkerbil fra brannvesen og redningshelikopter. Men kort etter kom kontra-meldingen fra den populære pilke-plassen. Begge mennene i 70-års alderen var reddet.

Det var ene og alene Bjørn Egeberg, elektriker fra Aurskog-Høland, sin fortjeneste.

— Rop om hjelp

Ikke mange minuttene etterat han hadde lånt de to agn ute på isen, hørte han rop om hjelp. Han kastet alt han hadde i hendene, og løp mot dem så langt han kunne.

— Men det var livsfarlig å bevege seg på isen, så jeg fikk fatt i en redningsbøy på land. Jeg fløy det jeg maktet tilbake. På forsvarlig avstand kastet jeg bøyen mot de to og trakk dem opp. Faren min, Ole, dirigerte meg fra strandkanten. Folk på land varslet redningsmannskapene. Kort etter var flere politipatroljer og den første ambulansen på plass.

En av de som ble reddet, en 70 år gammel mann fra Bærum, forteller til Aftenposten



Dramatikken ble til lettelse da to isfiskere ble reddet fra drukningsdøden igår. Her bringes en av dem i land av dyktige hjelpere.

at at de to gikk gjennom isen flere ganger før de ble reddet.

— Jeg så at isen så mørk og farlig ut, hugget derfor et hull med øksen for å sjekke — og gikk rett gjennom. Jeg ble dratt opp, men så gikk vi begge under. Vi klorte oss fast, holet og skrek til det kom

hjelp. Det var forferdelig, men nå er vi over skrekken, sier han. De to har flere ganger fisket på det samme stedet.

Sterkt nedkjølt

Begge de reddede ble kjørt til Bærum sykehus for obser-

vasjon. En av dem, 68-åringen, var sterkest nedkjølt. Da han ankom sykehuset, hadde han en kroppstemperatur på 33 grader.

Han blir liggende på sykehuset til observasjon en tid, mens 70-åringen ble utskrevet.

Egeberg, som er en erfaren isfisker, forteller at de to ikke hadde annet utstyr enn fiske-redskaper da de gikk i retning fiskeplassen sin, ca. 100 meter fra land.

Politiet i Asker og Bærum-politiet ser på hendelsen som

en ulykke, og kommer ikke til å vurdere erstatningsansvar overfor Staten.

Meteorologisk Institutt ved Blindern i Oslo ber om at folk utviser varsomhet når de beveger seg på isen, som nå altså er svekket som følge av det milde vårværet.